



DICTAMEN DE EVALUACIÓN

206/2024

Organismo contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATA

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Contratación Directa por Compulsa Abreviada 88/2024
Clase: Sin Clase
Modalidad: Sin Modalidad
Motivo de contratación directa: Por monto
Expediente: EXP 100-6396/2024
Objeto de la contratación: PROVISION DE MATERIALES ELECTRICOS PARA LA BIBLIOTECA PUBLICA DE LA UNLP

FUNCIONARIOS INTERVINIENTES

Apellido	Nombre	Dependencia
Falcomer	Alicia Graciela	Directora de Compras y Contrataciones
Capurssi	Maria Nancy	Dirección de Asesoría Letrada
Dillon	Patricio Rodolfo	Administrador de Presidencia

La comisión evaluadora aconseja:

OFERENTES ADMISIBLES



Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	En cuanto a los recaudos exigidos por el Artículo 5º del Pliego de Bases y Condiciones Particulares, se verifica que obran adjuntos: Apartado 1) Garantía de Mantenimiento de Oferta constituida mediante póliza de seguro de caución N º 691655 emitida por Afianzadora Latinoamericana Compañía de Seguros S.A por un total de PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA MIL CON 00/100 (\$250.000,00) y el suplemento por la subsanación por la suma de PESOS CATORCE MIL CON 00/100 (\$14.000,00); Apartado 2) Cumple con el envío de las Declaraciones Juradas de: I. Domicilio Real; II. Constitución de dirección de Correo Electrónico; Apartado 3) Documentación que acredita la calidad invocada por el firmante Leandro Córdoba como Titular; Apartado 4) SIPRO; y en cuanto a la verificación de calidades solicitadas en el artículo 6º del Pliego de Bases y Condiciones Particulares se verifican las siguientes calidades: Apartado 1) Constancia de Inscripción a la AFIP; 2) REPSAL sin sanción; Apartado 3) El oferente no registra deuda de conformidad a lo establecido en la Resolución General AFIP 4164-E; Anexo III) Marca.
Rubros	ELECTRICIDAD Y TELEFONIA

Monto total por oferente aconsejado: \$ 3.529.808,40

Oferente	Ferretería Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	En cuanto a los recaudos exigidos por el Artículo 5º del Pliego de Bases y Condiciones Particulares, se verifica que obran adjuntos: Apartado 1) Garantía de Mantenimiento de Oferta constituida mediante póliza de seguro de caución N º 1038771 emitida por Alba Compañía Argentina de Seguros Sociedad Anónima por un total de PESOS TRESCIENTOS SEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS CON 00/100 (\$306.862,00); Apartado 2) Cumple con el envío de las Declaraciones Juradas de: I. Domicilio Real; II. Constitución de dirección de Correo Electrónico; Apartado 3) Documentación que acredita la calidad invocada por el firmante Santiago Scabuzzo como Socio Gerente; Apartado 4) SIPRO; y en cuanto a la verificación de calidades solicitadas en el artículo 6º del Pliego de Bases y Condiciones Particulares se verifican las siguientes calidades: Apartado 1) Constancia de Inscripción a la AFIP; 2) REPSAL sin sanción; Apartado 3) El oferente no registra deuda de conformidad a lo establecido en la Resolución General AFIP 4164-E; Anexo III) Marca.
Rubros	FERRETERIA

Monto total por oferente aconsejado: \$ 1.559.828,20

Monto total aconsejado para la adjudicación: \$ 5.089.636,60

Renglón	Descripción
1	Bandejas portacables tipo perforadas 150mm x 3 metros
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
------------------------	---



Oferente	Ferreteria Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	70,00
Precio unitario	\$ 19.362,25
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.355.357,50

Orden de mérito	2
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	70,00
Precio unitario	\$ 20.165,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.411.550,00

Renglón	Descripción
2	Mensulas porta cables reforzadas 150mm
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	220,00
Precio unitario	\$ 3.155,00



Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 694.100,00

Orden de mérito	2
Oferente	Ferreteria Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	220,00
Precio unitario	\$ 3.311,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 728.420,00

Reglón	Descripción
3	Tapa para bandeja de 15 cm x 3mts
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 13.760,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 27.520,00

Orden de mérito	2
Oferente	Ferreteria Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado



Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 26.157,30
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 52.314,60

Renglón	Descripción
4	Curva articulada de 150mm
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Ferreteria Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	8,00
Precio unitario	\$ 4.576,65
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 36.613,20

Orden de mérito	2
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	8,00
Precio unitario	\$ 16.294,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 130.352,00



Renglón	Descripción
5	Curva a 90° de 150mm
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	8,00
Precio unitario	\$ 5.135,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 41.080,00

Orden de mérito	2
Oferente	Ferreteria Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	8,00
Precio unitario	\$ 10.003,50
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 80.028,00

Renglón	Descripción
6	Tirafondos cabeza hexagonal del 10 con tarugos
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Ferreteria Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Unica Oferta



Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	440,00
Precio unitario	\$ 128,10
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 56.364,00

Renglón	Descripción
7	Unicanal de aplicar 100x50 x 3mt tipo hellerman o similar.
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Ferretería Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 15.300,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 91.800,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	Se solicitan 6 unidades
Tipo oferta	Principal
Cantidad	18,00
Precio unitario	\$ 8.207,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 147.726,00



Renglón	Descripción
8	Interruptor termomagnetico 4x40 A siemens o similar
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 44.839,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 44.839,00

Orden de mérito	2
Oferente	Ferreteria Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 81.455,50
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 81.455,50

Renglón	Descripción
9	Interruptor termomagnetico 4x25 A siemens o similar
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Por menor precio



Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 39.573,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 39.573,00

Orden de mérito	2
Oferente	Ferreteria Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 64.727,80
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 64.727,80

Reglón	Descripción
10	Interruptor termomagnetico 2x16 A siemens o similar
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	8,00
Precio unitario	\$ 17.434,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 139.472,00



Orden de mérito	2
Oferente	Ferreteria Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	8,00
Precio unitario	\$ 29.289,20
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 234.313,60

Reglón	Descripción
11	Interruptor termomagnetico 2x10 A siemens o similar
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 17.434,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 87.170,00

Orden de mérito	2
Oferente	Ferreteria Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 29.289,20
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 146.446,00

Renglón	Descripción
12	Interruptor diferencial 2x25A 30ma siemens o similar
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 69.668,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 278.672,00

Orden de mérito	2
Oferente	Ferreteria Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 149.026,75
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 596.107,00

Renglón	Descripción
13	Rollo de Cable subteraneo 5x10mm2
Estado del renglón	-



Orden de mérito	1
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	80,00
Precio unitario	\$ 14.657,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 1.172.560,00

Orden de mérito	2
Oferente	Ferreteria Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	80,00
Precio unitario	\$ 17.965,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 1.437.200,00

Reglón	Descripción
14	Rollo de Cable tipo taller de 3x2.5mm2
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00



Precio unitario	\$ 2.387,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 716.100,00

Orden de mérito	2
Oferente	Ferreteria Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 2.534,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 760.200,00

Renglón	Descripción
15	Periscopios triangular doble tipo cambre o similar
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 6.325,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 63.250,00

Orden de mérito	2
Oferente	Ferreteria Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado



Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 7.167,16
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 71.671,60

Renglón	Descripción
16	Tomas dobles 10A tipo cambre o similar
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	25,00
Precio unitario	\$ 3.981,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 99.525,00

Orden de mérito	2
Oferente	Ferreteria Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	25,00
Precio unitario	\$ 7.526,95
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 188.173,75



Renglón	Descripción
17	Tomas simple 10A tipo cambre o similar
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 1.544,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 30.880,00

Orden de mérito	2
Oferente	Ferreteria Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 2.676,05
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 53.521,00

Renglón	Descripción
18	Bastidores pvc 4 modulos tipo cambre o silimilar
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Unica Oferta



Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 464,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 9.280,00

Reglón	Descripción
19	Bastidores pvc 2 modulos tipo cambre - mignon o similar.-
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Unica Oferta
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 464,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 9.280,00

Reglón	Descripción
20	Tapas 2 modulos- tipo cambre siglo xxi mignon o similar
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Unica Oferta
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 543,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 10.860,00

Reglón	Descripción
21	Tapas 4 modulos tipo cambre siglo xxi o similar
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Unica Oferta
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 543,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 10.860,00

Reglón	Descripción
22	Testigos luminosos 220v para riel din
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 6.568,80
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 19.706,40



Orden de mérito	2
Oferente	Ferreteria Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 10.254,30
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 30.762,90

Reglón	Descripción
23	Porta fusibles 10x38 para riel din
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 8.341,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 25.023,00

Orden de mérito	2
Oferente	Ferreteria Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 9.923,55
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 29.770,65

Reglón	Descripción
24	Fusibles 2 A 10x38
Estado del renglón	Reglón Fracasado

Reglón	Descripción
25	Bolsa de Precintos 25 cm de largo x 100 unidades
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Ferreteria Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 3.124,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 9.372,00

Orden de mérito	2
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 5.689,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 17.067,00



Renglón	Descripción
26	Rollo Cinta Aisladora 18mm x 20 m negra
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Ferreteria Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 1.575,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 9.450,00

Orden de mérito	2
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 2.308,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 13.848,00

Renglón	Descripción
27	Caño pvc doblado en frio 3/4" x 3mts
Estado del renglón	Renglón Fracasado

Renglón	Descripción
28	Curva pvc doblado en frio 3/4" x 20mm
Estado del renglón	-



Orden de mérito	1
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 289,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.734,00

Orden de mérito	2
Oferente	Ferreteria Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 516,60
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 3.099,60

Reglón	Descripción
29	Conectores pvc doblado en frio 3/4" 20mm
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00



Precio unitario	\$ 173,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.730,00

Orden de mérito	2
Oferente	Ferreteria Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 231,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.310,00

Renglón	Descripción
30	Cuplas pvc doblado en frio 3/4" 20mm
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Ferreteria Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 174,30
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 871,50

Orden de mérito	2
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado



Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 190,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 950,00

Renglón	Descripción
31	Grampas pvc doblado en frio 3/4" 20mm
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 83,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.490,00

Orden de mérito	2
Oferente	Ferreteria Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 233,10
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 6.993,00



Renglón	Descripción
32	Caja aplicar roker 10x10
Estado del renglón	-

Orden de mérito	1
Oferente	Cordoba Leandro - 20-23806679-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 2.052,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 4.104,00

Orden de mérito	2
Oferente	Ferretería Platense Scabuzzo e Hijos SRL - 30-71638018-8
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 4.945,50
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 9.891,00

OBSERVACIONES

Analizadas las ofertas presentadas, esta Comisión considera que las propuestas de Ferretería Platense Scabuzzo e Hijos SRL, y Córdoba Leandro constituyen OFERTAS ADMISIBLES.

En función de todo lo expuesto, y teniendo presente el Informe Técnico suscripto por el Director de Coordinación y Gestión, Arq. Manuel García Munitis en el cual se expresa al respecto de las ofertas presentadas, esta



Comisión Evaluadora recomienda adjudicar la presente Licitación de acuerdo al orden de mérito que antecede por resultar lo más conveniente a los intereses de esta Universidad.
Resultan fracasados los renglones 24 y 27.